
LAMBDA NEOS polobotka S1 šedá 40

» PRACOVNÍ OBUV » Polobotky pracovní / bezpečnostní » Polobotky S1

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

28.7.2025 23:24
1/1

Kód zboží 2216000302 
Dodavatelské číslo 0201057900xxx 
EAN 8028027619403 
Značka PANDA 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 238 PÁR

Popis
• bezpečnostní polobotka s ocelovou tužinkou, která
chrání před stlačením silou do 15 kN nebo pádem
břemena o váze do 20kg z výšky 1m • antistatická
podešev vyrobena z dvouhustotního polyuretanu
garantuje nejenom komfort, ale i bezpečí díky
protiskluzným vlastnostem podrážky, která je navíc
rezistentní olejům a oděru • svršek obuvi je vyrobený z
perforované přírodní broušené kůže Alvier a vnitřní
podšívka z prodyšného materiálu Airnet Mesh • tento
model patří do kolekce Basic Neos

Parametry
Značka PANDA 

Materiál

Materiál tužinky: ocel
Svrchní materiál: Štípaná

broušená kůže
Materiál podešve: dvouhustotní

polyuretan
Materiál podšívky: polyester

mesh 
Stupeň ochrany S1 
Norma EN ISO 20345:2011 | S1 SRC 
Barva šedá 
Pohlaví Unisex 
Velikost 40 


